
ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 2    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 _____________ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                          ___________________________________________   

 Số: 3557/QĐ-UBND      Quận 2, ngày 04 tháng 11 năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 
Về ủy quyền cho Trưởng phòng Nội vụ phát ngôn và cung cấp  

thông tin cho báo chí các nội dung có liên quan đến Đề án sắp xếp đơn vị 

hành chính cấp huyện, cấp xã và thành lập Thành phố Thủ Đức 
_________________________________________ 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 2 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 

và Luật sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ 

chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 32/2013/QĐ-UBND ngày 23 tháng 8 năm 2013 của 

Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về ban hành Quy chế phát ngôn và 

cung cấp thông tin cho báo chí trên địa bàn thành phố Hồ Chí Minh; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 796/TTr-NV ngày 

04 tháng 11 năm 2020. 

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Ủy quyền phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí các nội 

dung có liên quan đến Đề án sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã và 

thành lập Thành phố Thủ Đức, cho: 

Ông Nguyễn Đoàn Thế Hùng - Trưởng phòng Nội vụ quận 2. 

Số điện thoại: 0988201699 

Thư điện tử: ndthung.q2@tphcm.gov.vn 

Điều 2. Ông Nguyễn Đoàn Thế Hùng có trách nhiệm, quyền hạn theo quy 

định tại Điều 6, Quy chế phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí trên địa 

bàn thành phố Hồ Chí Minh ban hành kèm theo Quyết định số 32/2013/QĐ-

UBND ngày 23 tháng 8 năm 2013 của Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và hết hiệu lực 

thi hành kể từ ngày 06 tháng 11 năm 2020.  

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân quận, 

Trưởng phòng Nội vụ quận, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4;  

- Sở TTTT TP; 

- TT QU, UBND Q2; (pm) 

- Lưu: VT, NV, T.10 

CHỦ TỊCH 

                  

 

Lê Đức Thanh 

 


